
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
HLASOVÝCH SLUŽEB

,O GRAPE SC
Smlouva číslo: 710002554

Poskytovatel:
GRAPE SC as., sídlem Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, 120 00 Praha 2, (pobočka severní Čechy: Kukaňova 2262, 430 03 Chomutov),
IČO: 25 70 87 83. která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddIlu B, vložce 5635.

Zákazník:

3řnéno: GSOS Podbořany

Adresa: Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany

Zastoupená: Ing. jiří Marhold, Bc.

IČO, 18380824

Smluvní strany se tímto dohodly na tom. že poskytovatel poskytne níže uvedené telekomunikačnI služby G.PHONE, tj. hlasové a faxové voláni do
pevných, mobilních sítí a umožněni využívánÍ ostatních hlasových služeb prostřednictvím internetové sítě, a to dle platného ceníku poskytovatele
za podmínek uvedených v platných Podmínkách pro poskytování služeb G.PHONE vydaných poskytovatelem. Zákazník prohlašuje svým podpisem,
že dnem podpisu této smlouvy převzal podmínky k provozu výše uvedených služeb, že jim porozuměl a nemá k nim žádných připomínek. Aktuálni
zněnítěchto podmínek je k dispozici na internetových stránkách poskytovatele dostupné příslušným odkazem na adrese www.grapesc.cz.

SPECIFIKACE HLASOVÉ SLUŽBY:

Č.S. NÁZEV SLUŽBY

1 Ttunk, 4 současné
hovory

ROZSAH TELEFONNÍCH ČÍSEL
415 240 400 až 415 240 499

UŽIVATEL. JM. HESLO Min.hovorné

49 Kč + 100 Kč
za vedení služby

Trunk

SPECIFIKACE UMÍSTĚNÍ PROVOZU

Č. ULICE

1 Kpt. Jaroše

Č. P. MĚSTO Č. SLUŽBY

862 Podbořany

PRO TEL. ČÍSLA
415 240 4OOaž415 240 499

KONTAKTNÍÚDAJE

JMÉNO TELEFON
777 473 136

E-MAIL
marhold@gsospodborany.cz

JINÉ
Ing. Jiřl Marhcld

PŘIPOJOVACÍPARAMETRY

Služba platná od 01.04.2024

Zvláštni ujednání: Zákazník se zavazuje platit minimální výši hovorného 49 Kč s DPH měsíčně. Toto hovorné je zvoleno na základě služby
Trunk, 4 současné hovory, kde se tato minimální výše hovorného stanovila podle všeobecných podmínek.

Ostatní ujednání: Uživatelské jméno a heslo pro přístup k nastavení VolP služby a on-line sledování stavu účtu, uskutečněných hovorů a
provolaných částek, které jsou dostupné na internetové adrese: http://voip.grapesc.cz. Zákazník bere na vědomí, že změny nastaveni můžou
mít za následek nefunkčnost sluZby a případný servisní zásah může být zpoplatněn dle platného ceníku poskytovatele.

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dní.

V Podbořanech dne 26.03.2024

Za poskytovate|e: Podpis zákazníka

GRAPE SC, a.s. l sidb: Karlovo náměstí 559/28, Nové Město. 120 00 Praha 2
pobočkä: Kukaňova 2262, Chomutovtelefon: +420 474 721 000 l email: info@grapesc.cz l www.grapesc.cz l HOTLINE: +420 777 722 Z64



©GRAPE SC, A.S.
internet provider

800 911 911 22000247/0100
info@grapesc.cz www.grapesc.cz Rámcova smlouva č. 18380824

Specifikace služby č. 1838082400901

GRAPE SC, a.s.
se sídlem Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 25 70 87 83, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddÍlu
B, vložce 5635, zastoupená panem Jaroslavem Hladkým, předsedou představenstva (dále

Jméno a přijmenI/ Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková
Adresa trvalého pobytu l Kpt. jaroše 862, 44101 Podbořany

Telefon: 415 237 710, 607 185 166 E-mail: skola@gsospodborany.cz

Č. bank. IČO: 18380824 DIČ:

Zákaznické číslo: 18380824 (dále jen Účastník)

Tato specifikace je nedílnou součásti Rámcové smlouvy (Č. viz hlavička dokumentu), uzavřené mezi Poskytovatelem a Účastníkem.

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Účastníkovi na následujici adrese přípojky:

Adresa: Kpt. Jaroše 862, 44101 Podbořany
Patro/č. bytu: - l -

tyto služby a zařIzenI (dále jen Služby):

Název

Veřejná IP adresa

G. Line

Servis business - 7 hodin/měsičně

Popis Cena bez DPH DPH

0.00 Kč 21%

Cena vC. DPH

0.00 Kč

1.2 Další služby a zařÍzenÍ mohou být specifikovány v Předávacích protokolech, které jsou nedílnou součásti této Specifikace a Rámcové smbuvy (č. viz hlavička dokumentu)

2 Cena Služby a způsob platby
2.1 Účastník se zavazuje hradit Poskytovateli za Služby uvedené v ČI. 1 Specifikace poplatek za zprostředkováni Služeb měsíčně vC. DPH (dále jen Cena). Cena se hradí od
datumu účinnosti této Specifikace dle článku 2.2 této Specifikace.

Vaše měsíční úhrada celkem:

Zřizovací poplatek:

Cena bez DPH DPH Cena VC. DPH
Kč Kč

21%
. .

PROVÁDĚNÍ PLATEB ZA SLUŽBY:

Forma úhrady: Bankovním převodem Variabilní 18380824

Čísío účtu pro bank. převody: 22000247/0100

2.2 Tato Specifikace nabývá účinnosti dnem zprovozněni služby.
2.3 Účastník se zavážuje Cenu dle odst. 1 tohoto článku hradit zvolenou formou na účet Poskytovatele s příslušným variabilnIm symbolem pravidelně, a to každý měsíc, nejpozději
do terminu splatnosti vystaveného dokladu. (Doporučujeme datum úhrady nejpozději tři dny před terminem splatnosti). ,
2.4 Účastník bere na vědomi, že je povinen při každé úhradě uvést variabilní symbol, kterým je číslo Rámcové smlouvy (= Zákaznické číslo) l faktury. Učastnik bere na vědomí, že
při neuvedení variabilního symbolu při platbě nebude předmětná platba Účastníka řádně zaúčtována a hrozí uporMnáni ze strany Poskytovatele.
2.5 Účastník se také zavazuje uhradit jednorázové vstupní (zřizovací) poplatky vC. DPH.

3 Ostatní ujednání

Speciňkace služby platná od 01.04.2024 na dobu neurčitou.
Kpt. Jaroše 862, 44101 Podbořany - 500 Mbps, Komenského 843, 44101 Podbořany - 200 Mbps, Bedřicha Smetany 743, 44101 Podbořany - 200 Mbps
5 hodin externí správa 4 000 Kč (nad rámec 600 Kdhod.), 2 hodiny osobní správa na místě 2 000 Kč (nad rámec 800 Kčlhod.)

Datum 25.03.2024

za poskytovatele:
Kartovo

volyňských

pobočka Chomutov: Kukaňova 2262, 430 03 Chomutov I pobočka Žatec: volyňských Cechů 837, 438 01 Žatec l pobočka Louny: Hilbertova 465, 440 01 Louny

telefon: fax: hotline e-mail: WWW:
800 911 911 474 721 002 777 722 264 inO@grapesc.cz www.grapesc.cz



€)GRAPE SC, A.S.
Intemd provider

800 911 911 22000247/0100
info@grapesc.cz www.grapesc.cz Rámcova smlouva č. 18380824

Specifikace mobilní služby Erbia č. 18380824102606

GRAPE SC, a.s.
se sídlem Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 25 70 87 83, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu
B, vložce 5635, zastoupená panem jaroslavem Hladkým, předsedou představenstva (dále

Jméno a příjmení/ Gyrmázium a Střední odbomá· škda, Podbořany, přŕspěvková
Adresa trvalého pobytu l Kpt jaroše 862, 44101 ,.p®bořany

Telefon: 415 237 710, 607 185 166 E-mail: skola@gsospodborany.cz

Č. bank. IČO: 18380824 DIČ:

Zákaznické čísla: 18380824 (dále jen Účastník)

Tato specifikace je nedílnou součásti Rámcové smlouvy (Č. viz hlavička dokumentu), uzavřené mezi Poskytovatelem a Účastníkem.

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Účastníkovi nádedujici mobj|ní služby:

Název

Neomezený " 3,5GB

POfNS Cena bez DPH DPH

Kč 21%

Cena vC. DPH

Kč

sIeva-Akce Neomezený " 3,5 GB Internet
furt KČ 21% Kč

1.2 Další služby a zařízeni mohou být specifikovány v Předávacích protokolech, které jsou nedílnou součásti této Specifikace a Rámcové smlouvy (Č. viz hlavička dokumentu)

Telefonní číslo: 771771971
Číslo přidělené SIM: 08942001450338732812

MMS: Neaktivovat
Audiotextové služby: Neaktivovat
Roaming: Neaktivovat
Data roaming limit: -
Hlasová schránka: Registr zmeškaných volání

OKU: 15608922010201

2 Cená $l\jžby a způsob pIatbV
2.1 Účastník se zavazuje hrad it Poskytovateli za Služby uvedené v ČI. 1 Specifikace poplatek za zprostředkování Služeb měsíčně vC. DPH (dále jen Cena). Cena se hradí od
datumu účinnosti této SpecWkace dle článku 2.2 této Specifikace. '

Cena bez DPH
Vaše měsíční úhrada celkem: KČ

Zřizovací poplatek: -

DPH

21%

PRQVÁDĚNĹ PLATEB ZA SLUŽBY:

Forma úhrady: B%lpvnfm převode'n Variabilní 1838(3824

ČJfsb ú,čtu,pro,bank přěvoý' 2200q247/0100

Datum 02.04.2024

za poskytovatele:
Karlovo

volyňských

-1-

pobočka Chomutov: Kukaňova 2262, 430 03 Chomutov ! pobočka Žatec: volyňských Čechů 837, 438 01 Žatec I pobočka Louny: Hilbertova 465, 440 01 Louny

telefon: tax: hotjine e-mail: WVVW:
800 911 911 474 721 002 777 722 264 info@grapesc.cz www.grapesc.u



D GRAPE SC, A.S.
Internet provldet

800 911 911 22000247/0100
info@grapesc.cz www.grapesc.cz

Předávací protokol

GRAPE SC, a.s.
se sÍdlem Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 25 70 87 83, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu
B, vložce 5635, zastoupená panem jaroslavem Hladkým, předsedou představenstva (dále

Jméno a přijmenÍ/ Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany příspěvková
Adresa trvalého pobytu l Kpt, Jaroše 8§2, 44101 Podbořany

Telefon: 415 237 710, 607 185 166 E-mail: skola@gsospodborany.cz

Č. bank. IČO: 18380824 DIČ:

Zákamické číslo: 1838€)824 (dále jen Účastník)

já, níže podepsaný, stvrzuji, že jsem převzal zařízení uvedené níže v tomto dokumentu. svým podpisem souhlasím a nemám žádné námitky proti umístěni kabelového rozvodu,
optické/metalické zásuvky, anténní jednotky a dalšího přislušensM, tak jak bylo provedeno instalačním technikem společnosti GRAPE SC, a.s.

lnstdační adresa

Adresa: Kpt. Jaroše 862, 44101 Podbořany
Patro/č. bytu: - l-

Př®ávané zařizenf

Název SN MAC Zapůjčeno Cena Poznámka

SIM karta ANO Poznámka: 08942001450338732812,

EQznámk¥
Žádné poznámky k předávání zařízeni

Datum 02.04.2024

za poskytovatele:

- 1 -

pobočk Chomutov: Kukaňova 2262, 430 03 Chomutov l pobočka Žatec: Volyňských Čechů 837, 438 01 Žatec l pobočka Louny: Hilbertova 465, 440 01 Louny

telefon: fax: hotline e-mail: WWW:
800911911 474 721 002 777 722 2(34 info@grapesc.cz www.grapesc.cz


